Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

3707 ve 377/10 modelleri ¢ok glicli ve yiksek miktardaki agir malzemeleri
temizleyebilecek endustriyel vakum makineleridir.

3707, mikemmel emis performansi, genis filtre alani, metal
konstrikslyonu, 175It haznesi, aksesuar kutusu, ergonomisi ve mobilitesi
ile endustriyel vakum makinesinden beklenenen hersey sahiptir. 3707'deki
5,6kW ve 3707/10'daki 7,5kW motorlari ile kendi sinifindaki en guicli
endustriyel vakum makineleridir ve agir isler icin uygundur.

M ve H sinifi filtre

* Bosaltmasi kolay buyuk hazne
*  Opsiyonel elektrikli filtre ¢irpici

® Standart ekipman

DAHILI AKSESUARLAR
Filtreler
STAR FILTER 560 M
® Standart ekipman
DAHILI AKSESUARLAR
Filtreler
STAR FILTER 560 M
® Standart ekipman
DAHILI AKSESUARLAR
Filtreler
STAR FILTER 560 M
® Standart ekipman
DAHILI AKSESUARLAR
Filtreler
STAR FILTER 560 M

NILFISK

URUN KODU

78 17246

URUN KODU

Z8 17246

URUN KODU

Z8 17246

URUN KODU

78 17246

MINIMUM
GEREKLI
ADET

MINIMUM
GEREKLI
ADET

MINIMUM
GEREKLI
ADET

MINIMUM
GEREKLI
ADET

1

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

3707

3707 C

43380

3707/10 C

3707-3707/10

3707 FM CC 3707 AD

3707/10NJ60 = 3707/10NJ50

3707/10 AD | 3707/10 AD C
780
3707/10 SE 3707/10 5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

® Standart ekipman

DAHILI AKSESUARLAR

Filtreler

STAR FILTER 560 M

® Standart ekipman

DAHILI AKSESUARLAR

Filtreler

STAR FILTER 560 M

® Standart ekipman

DAHILI AKSESUARLAR

Filtreler

STAR FILTER 560 M

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Zaman ayarli hizli temizlik sistemi iceren kartus filtre
Manuel filtre girpicisi

Yildiz Gggen starter

Redresor salteri

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

5 pin plug

Purge jet system

Hepa Downstream Filtration
Vakum Olger (Filtre izleme)
Automatic stopping for liquids

Solid control

NILFISK

3707-3707/10

MINIMUM

URUN KODU GEREKLI  37075PP  3707/10L5pp 3707/10SE
FM
ADET
78 17246 1
MINIMUM
URUN KODU GEREKLI 3707 FM5PP 3707 c5Pp  S707/10 V220
He0
ADET
78 17246 1
o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI ~ 3707/10 FN
ADET
78 17246 1
3707 3707 FM CC 3707 AD
4030700000 4030700004 4030700008

[ ] [ ] [ ]

[ ] [ ] [ ]

[ ] [ ] [ ]

[ ] [ ] [ ]

[ ] [ ] [ ]

[ ]
[ ]
[ ] [ ] [ ]

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Zaman ayarli hizli temizlik sistemi iceren kartus filtre
Manuel filtre girpicisi

Yildiz ti¢cgen starter

Redresor salteri

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

5 pin plug

Purge jet system

Hepa Downstream Filtration
Vakum Olger (Filtre izleme)
Automatic stopping for liquids

Solid control

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Zaman ayarli hizli temizlik sistemi iceren kartus filtre
Manuel filtre girpicisi

Yildiz Gi¢cgen starter

Redresor salteri

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

5 pin plug

Purge jet system

Hepa Downstream Filtration
Vakum Olger (Filtre izleme)
Automatic stopping for liquids

Solid control

NILFISK

3707-3707/10

3707 C 3707/10NJ60 3707/10NJ50
4030700011 4030700026 4030700027
[ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ]
[ ] [ ] [ ]
43380 3707/10 AD 3707/10 AD C 780
4030700034 4030700044 4030700048
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci

Zaman ayarli hizli temizlik sistemi iceren kartus filtre

Manuel filtre girpicisi

Yildiz ticgen starter
Redresor salteri

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

5 pin plug

Purge jet system

Hepa Downstream Filtration
Vakum Olger (Filtre izleme)
Automatic stopping for liquids

Solid control

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci

Zaman ayarli hizli temizlik sistemi iceren kartus filtre

Manuel filtre girpicisi

Yildiz Gicgen starter
Redresor salteri

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

5 pin plug

Purge jet system

Hepa Downstream Filtration
Vakum Olger (Filtre izleme)
Automatic stopping for liquids

Solid control

NILFISK

3707-3707/10

3707/10 C 3707/10 SE 3707/10 5PP
4030700061 4030700072 4030700225
L)

L]
L] o
L] L] o
. o °
. ) °
L) °
L]
o
.
L] L) °
3707 5PP 3707/10 L 5PP 3707/10 SE FM
4030700227 4030700238 4030700271
°
L] L) °
L] L] o
L] L] o
L] L] o
. o
°
L] L]
. o °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Zaman ayarli hizli temizlik sistemi iceren kartus filtre
Manuel filtre girpicisi

Yildiz ti¢cgen starter

Redresor salteri

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

5 pin plug

Purge jet system

Hepa Downstream Filtration
Vakum Olger (Filtre izleme)
Automatic stopping for liquids

Solid control

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Elektrikli filtre temizleyeci
Zaman ayarli hizli temizlik sistemi iceren kartus filtre
Manuel filtre girpicisi

Yildiz Gicgen starter

Redresor salteri

Tahliye valfi

L sinifi filtre

M sinifi filtre

Siklon plaka

5 pin plug

Purge jet system

Hepa Downstream Filtration
Vakum Olger (Filtre izleme)
Automatic stopping for liquids

Solid control

NILFISK

3707-3707/10

3707 FM 5PP 3707 C 5PP 3707/10 V220 H60
4030700285 4030700324 4030700342
L] L] o
L] L] o
. o °
. ) °

°
L] L]
L] L]
o
L] L) °
3707/10 FN
4030700423

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

3707

230/400
50
55
F
5.5
486 - 8100
36 - 360
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
291

3707 C

230/400
50
55
F
5.5
486 - 8100
36 - 360
78
175

L CLASS
POLYESTER

70000
100
1600x800x1810
291

3707 FM CC

230/400
50
55
F
55
486 - 8100
36 - 360
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
291

3707/10NJ60

200
60
55
F
8.7
900 - 15000
20 - 200
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

3707-3707/10

3707 AD

230/400
50
55
F
55
486 - 8100
36 - 360
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
291

3707/10NJ50

200
50
55
F
75
750 - 12500
24 - 240
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

43380

230/400
50
55
F
7.5
810 - 13500
25- 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

3707/10C

230/400
50
55
F
7.5
810 - 13500
25- 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

70000
100
1600x800x1810
305

3707/10 AD

230/400
50
55
F
75
810 - 13500
25 - 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

3707/10 SE

230/400
50
55
F
75
810 - 13500
25 - 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

3707-3707/10

3707/10 AD C 780

230/400
50
55
F
75
810 - 13500
25- 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

3707/10 5PP

230/400
50
55
F
75
810 - 13500
25- 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

3707 5PP

230/400
50
55
F
5.5
486 - 8100
36 - 360
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
291

3707 FM 5PP

230/400
50
55
F
5.5
486 - 8100
36 - 360
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
291

3707/10 L 5PP

230/400
50
55
F
75
810 - 13500
25 - 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

3707 C 5PP

230/400
50
55
F
55
486 - 8100
36 - 360
78
175

L CLASS
POLYESTER

70000
100
1600x800x1810
291

3707-3707/10

3707/10 SE FM

230/400
50
55
F
75
810 - 13500
25- 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

3707/10 V220 HE0

230/400
50
55
F
75
810 - 13500
25- 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre tipi

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli siiplirgeler

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES
ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES
ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES
ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

7~
7~
'
-
'

NILFISK

URUN KODU

4072200471

4072200472

4072200473

Z7 24179

Z7 24180

4072200477

4072200478

4072200479

3707-3707/10

3707/10 FN
230/400
50
55
F
75
810 - 13500
25 - 250
78
175
L CLASS
POLYESTER
35000
100
1600x800x1810
305
MINIMUM
GEREKLI 3707 3707 FM CC 3707 AD
ADET
0 o o
0 o o
0 o o
1 o o
1 o o
0 o o
0 o o
0 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 3707
ADET

3707 FM CC 3707 AD

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES = 4072200480 0 o o

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES = 4072200481 0 o o

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 0 o o
HORTUM Z7 24032 1 o o

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o

/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 0 o o
O
i

'\“‘YGI POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 0 o o
ey

'\\“‘NI POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 0 o o
i

'\““‘0 POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476 0 o o

\Af SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1 o o

' SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1 o o

‘ E_HEE)E(VE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000219 1 ® ®

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

'\\\ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS
O

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

TUBE D100 AIR IN METERS

O TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS
=g

NILFISK

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 3707 3707 FM CC 3707 AD
ADET
Z7 20003 1 o o
27 20310 1 o o
27 22062 1 o o
27 24029 1 o o
27 22151 1 o o
27 22298 1 o o
27 22063 1 o o
27 24030 1 o o
27 24033 1 o
27 22299 1 o
27 24001 1 o
27 24027 1 o
27 24034 1 .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 3707 3707 FM CC 3707 AD
ADET
TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN
Eta 77 24113 1 o
Konik nozul
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o
CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 ; .
ATEX
, CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o
Digerleri
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE 75 36076 1 o
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE 75 60039 1 o
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE 75 60043 1 o
g j JF EMPTYING BELT D560 COMPLETE 75 36075 1 o
EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG 7560110 1 o
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG ~ Z5 60111 0 o
) GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE 75 60035 0 o
o =
GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE Z5 60037 1 o
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER Z5 60091 0 o
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET 75 60274 1 o
Montaj kiti
= ]
[ ¥}
. KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907 7560078 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

]
"E_ - KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907

KIT ELECT.FILTER SHAKERD560

KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D100 FE

CONNECTION TUBE D100 FE

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE

A KA LR

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

X\(

NILFISK

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 3707 3707 FM CC 3707 AD
ADET
75 60114 1 o
75 60081 0 o
75 60156 1 o
27 21012 1 °
27 22153 1 o
27 21032 1 o
27 21002 1 o
27 21000 1 o
77 21041 1 o
27 21040 1 o
77 22144 1 o
27 22187 1 °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

REDUCER D100/50 ZINC PLT.

REDUCER D100/70 ZINC PLT.

REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE

b

Dar uglu agiz

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

NILFISK

3707-3707/10

URUN KODU gIENg\EAEM 3707 3707FMCC 3707 AD
ADET
27 22126 1 .
27 22125 1 o
27 22165 1 .
77 22163 1 o
27 21074 1 o
77 24013 1 o
2721026 1 o
27 24012 1 o
2721028 1 o
27 22089 1 o
2722023 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE
LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE
SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

>

s SUCKER RUBBER MM120 GREY

Uzatma borusu

.

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE
EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE
EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

-
o

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22034

Z7 22090

Z7 21080

Z7 21030

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22005

Z7 22004

3707-3707/10

MZ\JEi)I\Ii:M 3707 3707 FM CC 3707 AD
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]
1 o
1 (0]

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR URUN KODU gIENg\EAEM 3707 3707FMCC 3707 AD
ADET
/ | EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1 o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 27 22025 1 o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 77 22122 1 o
/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE 27 22091 1 o
“Se._ NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1 o
“Se._ NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1 o
“Se._ NOZZLEFLUIDISED D100 ZA7210019 1 o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE 77 22054 1 o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE 27 22055 1 o

Islak vakum nozulu

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
Kuru vakum nozulu

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE

WY IWIWY

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

NILFISK

Z7 22027

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22199

Z7 22041

Z7 22093

Z7 22147

o MINIMUM
URUN KODU | GEREKLI 3707
ADET

3707-3707/10

3707 FM CC 3707 AD

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE
#

%4
(( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
»
ﬁi_
‘) MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
*
ma_‘?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE
»

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

. ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
—

NILFISK

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22149

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22092

Z7 22032

Z7 22273

Z7 22077

Z7 22143

Z7 22047

o MINIMUM
URUN KODU | GEREKLI 3707
ADET

3707-3707/10

3707 FM CC 3707 AD

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 3707 3707FMCC 3707 AD
ADET
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o
=
Opsiyonlar
100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004 1 o
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1 o
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1 o
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1 o
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1 o
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1 o
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE Z7 22108 1 o
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX Z7 22290 1 o
TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE Z7 22158 1 o
TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1 o
Hortum ve baglantilari
B
\/’ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o o
! TIE D40-60 78 40040 1 o o
Filtreler
STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX Z8 17510 1
STAR FILTER 560 M Z8 17246 1
STAR FILTER 560 PTFE M Z8 17503 1
® Standart ekipman, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
o MINIMUM 3707 C
AKSESUARLAR URUN KODU @ GEREKLI 3707/10NJ60 | 3707/10NJ50
ADET
Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471 0 o o o
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200472 0 o o o
AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200473 0 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINMUM 570 o
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 3707/10NJ60 = 3707/10NJ50
ADET
/ ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 o o
/ ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1 o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200477 0 o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 0 o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 0 o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES 4072200480 0 o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 0 o o
/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 0 o o
/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 0 o o
O HORTUM Z7 24032 1 o o
Nl
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o
G
'\‘“\‘GI POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 0 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR
.-.--”"“m‘

' POL HOSE D50 MT15+SLEEVES
I.I..u““m'

' POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SLEEVE D50 PVC

X
\

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

MY EX XX

e
iy

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072200475

4072200476

Z7 23023

Z7 20002

40000219

Z7 20003

Z7 20310

Z7 22062

Z7 24029

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

3707-3707/10

MINIMUM 3707 ¢ 3707/10NJ60  3707/10NJ50
ADET
0 ° °
0 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM 3707 C
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 3707/10NJ60 =~ 3707/10NJ50
ADET
/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 o o
q TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1
A\
g
.-.--U"""‘“
'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1
/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1
TUBE D100 AIR IN METERS Z7 24027 1
TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1
%{___/._
TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN
METERS Z7 24113 1
Konik nozul
/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1
CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 1
ATEX
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1
, CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1
Digerleri
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36076 1
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE Z5 60039 1
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE Z5 60043 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

L MiNiMUM 3707 C
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 3707/10NJ60 = 3707/10NJ50
ADET
! j iP EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36075 1
EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG Z560110 1
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG Z5 60111 0
- GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE Z5 60035 0
o —
GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE Z5 60037 1
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER Z5 60091 0
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET Z5 60274 1
Montaj kiti
= ']
[ ¥}
:g— . KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907 Z5 60078 1
B
[ ¥}
:-g- . KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907 2560114 1
KIT ELECT.FILTER SHAKERD560 Z5 60081 0
KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE Z5 60156 1

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1

= CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1

/ BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1
v

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI
ADET

3707 C 3707/10NJ60  3707/10NJ50

\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1
~

CONNECTION JOINT D100 FE Z7 21041 1
CONNECTION TUBE D100 FE Z7 21040 1
CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE Z7 22144 1

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1

REDUCER D100/70 ZINC PLT. Z7 22125 1

»
\/-) REDUCER D100/50 ZINC PLT. Z7 22126 1
/‘
%“)

. ,--.’ REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE Z7 22165 1

REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE Z7 22163 1

-
\

Dar uglu agiz

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM Z7 21074 1

/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

-

=

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

SUCKER RUBBER MM120 GREY

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21026

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22034

Z7 22090

Z7 21080

Z7 21030

3707-3707/10

MINIMUM
3707 C 3707/10NJ60  3707/10NJ50

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM 3707 C
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 3707/10NJ60 =~ 3707/10NJ50
ADET
Uzatma borusu
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1

/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1

| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22271 1
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1
/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1
\""“._\\__ NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1

L

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE

\\|/ |/

Islak vakum nozulu

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

&

Kuru vakum nozulu

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

WYY,

NILFISK

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22054

Z7 22055

Z7 22027

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI

AD

1

1

3707-3707/10

3707 C 3707/10NJ60  3707/10NJ50

ET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI
ADET

3707 C 3707/10NJ60  3707/10NJ50

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1

\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1

%4
‘) MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1
#
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1
#
N &
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1
#
ma_'?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1
»
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1
*
ma_'?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1
»
'(‘
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM 3707 C
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 3707/10NJ60 = 3707/10NJ50
ADET
X ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
: COMPLETE L !
Yuvarlak firgali nozul
\ BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1
BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1
=
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1
=
Opsiyonlar
100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004 1
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE Z7 22108 1
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX Z7 22290 1
TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE Z7 22158 1
TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1
Hortum ve baglantilari
K >
\// QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o o o
’ TIE D40-60 78 40040 1 ° ° °

Filtreler

STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX Z8 17510 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

STAR FILTER 560 M
STAR FILTER 560 PTFE M

® Standart ekipman, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AAAAAAAAAN

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES

NILFISK

URUN KODU

78 17246
Z8 17503

URUN KODU

4072200471

4072200472

4072200473

Z7 24179

Z7 24180

4072200477

4072200478

4072200479

4072200480

4072200481

4072200469

4072200470

MINIMUM
GEREKLI
ADET
1

1

MINIMUM
GEREKLI
ADET

3707 C

43380

3707-3707/10

3707/10NJ60

3707/10 AD

3707/10NJ50

3707/10 AD C
780

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR
O HORTUM
Sl
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50
.-.--”"“m‘
' POL HOSE D40 MT15+SLEEVES
I.I..u““m'
' POL HOSE D50 MT15+SLEEVES
.-.--”"“m‘
' POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

\Af SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

ATEX

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

‘ SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

NILFISK

3707-3707/10

URUN KODU gIENQ'\EAEM 43380 3707/10 AD 3707/71 z?oAD c
ADET
77 24032 1 o s
Z7 24003 1 o o
4072200474 0 o s
4072200475 0 o o
4072200476 0 o s
77 23023 1 o o
Z7 20002 1 o R
40000219 1 o o
Z7 20003 1 o R
Z7 20310 1 o o
77 22062 1 o R
Z7 24029 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 43380 3707110AD  3707/10AD C
780
ADET
/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES 27 22151 1 o o
G

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV 27 22298 1 o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES 27 22063 1 o o

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 o o

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o

%f._.-/l_
el

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o

/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 o

TUBE D100 AIR IN METERS Z7 24027 1 o

q TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o
%{___/._

TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN

METERS Z7 24113 1 o

Konik nozul

/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o
CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 1 °
ATEX

, CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o

Z

ILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

’ CONIC TUBE D70 RUBBER

Digerleri

BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE

g ) iﬁ EMPTYING BELT D560 COMPLETE

EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG

- | GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE

e _—
GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET
Montaj kiti

” ']
[ ¥}
:_5;_ - KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907

'85 . KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907

KIT ELECT.FILTER SHAKERD560

KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE

Vakum hortumu ve baglantisi

/ BENT CONNECTION D50 FE
/ BENT CONNECTION D50/70 FE

NILFISK

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 43380 3707110 AD | 3707710 AD c
ADET
27 21009 1 o
75 36076 1 o
75 60039 1 o
75 60043 1 o
75 36075 1 o
7560110 1 o
7560111 0 °
75 60035 0 o
75 60037 1 o
75 60091 0 o
75 60274 1 o
75 60078 1 o
75 60114 1 ©
75 60081 0 o
75 60156 1 o
27 21012 1 o
27 22153 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

BENT CONNECTION D70 FE

s
\,//I CONNECTION JOINT D50 FE
Wl CONNECTION JOINT D70 FE
% CONNECTION JOINT D100 FE
e * CONNECTION TUBE D100 FE

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D100/70 ZINC PLT.

»
\/-) REDUCER D100/50 ZINC PLT.
/‘
%“)

. ,--.’ REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

. ,--.’ REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE

Dar uglu agiz

NILFISK

3707-3707/10

URUN KODU gIENQ'\EAEM 43380 3707/10 AD 3707/71 z?oAD c
ADET
77 21032 1 o
Z7 21002 1 o
Z7 21000 1 o
Z7 21041 1 o
Z7 21040 1 o
77 22144 1 o
77 22187 1 o
77 22126 1 o
77 22125 1 o
77 22165 1 o
77 22163 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

_
rd
_

ﬂ] L_\ \ \ \ I

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

NILFISK

3707-3707/10

URUN KODU gIENQ'\EAEM 43380 3707/10 AD 3707/71 z?oAD c
ADET
77 21074 1 o
Z7 24013 1 o
77 21026 1 o
Z7 24012 1 o
77 21028 1 o
Z7 22089 1 o
77 22023 1 o
Z7 21075 1 o
77 22169 1 o
Z7 22190 1 o
77 22034 1 o
Z7 22090 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 43380 370710 AD | 3707/10 AD C
780
ADET
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2 2D L °
» SUCKER RUBBER MM120 GREY 27 21030 1 o
Uzatma borusu
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE =~ Z7 22036 1 o
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE ~ Z7 22037 1 o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1 o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 27 22025 1 o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 27 22122 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NOZZLE FLUIDISED D50

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE

NONFAVAVARY

Islak vakum nozulu
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE
‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

NILFISK

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 43380 3707110AD  3707/10AD C
ADET 780

Z7 22091

ZA7210024

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22054

Z7 22055

Z7 22027

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

1

1

1

1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI 43380 3707/10AD | 3707/10 AD C
ADET

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o

BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1 o

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 o

‘ BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1 o

%4
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o
b
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o
b
N &
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 o
#
&*]f*
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o
»
ﬁ*]f*
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o
*

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR
o.,_! ((
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE
*
&
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM
. ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE

COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Opsiyonlar

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 43380 3707110AD  3707/10AD C
ADET 780

Z7 22092

Z7 22032

Z7 22273

Z7 22077

Z7 22143

Z7 22047

Z7 22048

100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004

ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT.

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX

TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE

TILTING SEPARATOR LT200

Hortum ve baglantilari

NILFISK

Z7 22180
Z7 22159
Z7 22181
Z7 22105
Z7 22107
Z7 22108
Z7 22290

Z7 22158

ZS07GE22042

1

1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

Filtreler

AKSESUARLAR

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

TIE D40-60

STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX
STAR FILTER 560 M
STAR FILTER 560 PTFE M

® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AYE T YO T W

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22188

Z8 40040

Z8 17510
78 17246
Z8 17503

ADET

MINIMUM

URUN KODU | GEREKLI

4072200471

4072200472

4072200473

Z7 24179

Z7 24180

4072200477

4072200478

4072200479

4072200480

ADET

0

43380

3707/10C

3707-3707/10

3707/10 AD

3707/10 SE

3707/10 AD C
780

3707/10 5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI ~ 3707/10C 3707/10 SE 3707/10 5PP
ADET
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES = 4072200481 0 o o
/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 0 o o
/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 0 o o

HORTUM Z7 24032 1 o o

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o

'\\\““""' POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 0 o o
i

'\““‘0 POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 0 o o
e

'\‘“‘NI POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476 0 o o

\Af SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1 o o

' SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1 o o

‘ E_IT_E)E(VE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT 40000219 1 ° °

' SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

N\0 s

e
iy

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS
9

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

TUBE D100 AIR IN METERS

O TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN
METERS

Konik nozul

NILFISK

Z7 20310

Z7 22062

Z7 24029

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24030

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24027

Z7 24034

3707-3707/10

o MINIMUM
URUN KODU | GEREKLI 3707/10 C 3707/10 SE 3707/10 5PP
ADET

1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o

Z7 24113

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi ~ 3707/10C 3707/10 SE 3707/10 5PP
ADET
/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o o
CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 1 o o
ATEX
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o
Digerleri
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36076 1 o o
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE Z5 60039 1 o o
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE Z5 60043 1 o o
g / ﬁ EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36075 1 o o
EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG Z5 60110 1 o o
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG Z5 60111 0 o o
. | GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE Z5 60035 0 o o
o —
GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE Z5 60037 1 o o
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER Z5 60091 0 o o
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET Z5 60274 1 o o
Montaj kiti
= ']
[ ¥}
1‘ . KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907 Z5 60078 1 o o
= ']
[ ¥}
1‘ . KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907 Z5 60114 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI ~ 3707/10 C 3707/10 SE = 3707/10 5PP
ADET
KIT ELECT.FILTER SHAKERD560 Z5 60081 0 o o
KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE Z5 60156 1 o o
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D50 FE 77 21012 1 o o
/ BENT CONNECTION D50/70 FE 27 22153 1 o o
/ BENT CONNECTION D70 FE 77 21032 1 o o
\//’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o
-~
\//‘ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o
-~
w CONNECTION JOINT D100 FE 27 21041 1 o o
\/ CONNECTION TUBE D100 FE Z7 21040 1 o o
P 2 CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE 27 22144 1 o o
‘r'
\/’ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 o o
\/)’ REDUCER D100/50 ZINC PLT. Z7 22126 1 o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

REDUCER D100/70 ZINC PLT.

REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE

t v s

Dar uglu agiz

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

t\ \ \ \ I \ \ \

NILFISK

Z7 22125

Z7 22165

Z7 22163

Z7 21074

Z7 24013

Z7 21026

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22089

Z7 22023

3707-3707/10

L MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLI ~ 3707/10C 3707/10 SE 3707/10 5PP
ADET

1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o

Z7 21075

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLiI ~ 3707/10 C 3707/10 SE 3707/10 5PP
ADET
LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1 o o
LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22190 1 o o
SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o
SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
‘ COMPONENT 2 2D L ° °
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o
Uzatma borusu
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 3707/10 C 3707/10 SE 3707/10 5PP
ADET

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1 o o

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE  Z7 22271 1 o o

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o

/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o

/ HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1 o o

“*‘H,_\x__ NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1 o o

“‘\,_\x__ NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1 o o

“*‘H,_\x__ NOZZLE FLUIDISED D100 ZA7210019 1 o o

/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE Z7 22054 1 o o

/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1 o o
Islak vakum nozulu

( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o

Kuru vakum nozulu

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 3707/10 C 3707/10 SE 3707/10 5PP
ADET
‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o
‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o
‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 S S
‘ BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1 o o
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1 S S
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 o o
o.,,{f
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o
’

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  370710C  3707/10SE  3707/10 5PP
ADET
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22149 1 o o
Vi
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE 27 22092 1 o o
»
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o
g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE 2722273 1 © ©

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 o o

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1 o o
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o o
=
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o o
=
Opsiyonlar
100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004 1 o o
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1 o o
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 3707/10 C 3707/10 SE 3707/10 5PP
ADET
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1 o o
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1 o o
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1 o o
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE Z7 22108 1 o o
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX Z7 22290 1 o o
TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE Z7 22158 1 o o
TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1 o o
Hortum ve baglantilari
K >
\// QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o o o
’ TIE D40-60 78 40040 1 ° o o
Filtreler
STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX Z8 17510 1
STAR FILTER 560 M Z8 17246 1
STAR FILTER 560 PTFE M Z8 17503 1
® Standart ekipman, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~ 37075PP  3707/10L5pp S707/10SE
FM
ADET
Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471 0 o o o
AIR HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200472 0 o o o
AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200473 0 o o o
/ ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 o o o
/ ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200477 0 o o o

Z

ILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI 3707 5PP  3707/10 L 5PP 37O7|=/|1v|0 SE
ADET

’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 0 o o o

’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 0 o o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES 4072200480 0 o o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 0 o o o

/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 0 o o o

/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 0 o o o

\ HORTUM Z7 24032 1 o o o

N

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o o
.-,-.U""""

' POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 0 o o o
e

' POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 0 o o o
i

' POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476 0 o o o

NP | SLEEVEDs0PVC 77 23023 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

MY EX XX

(AR

'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

O \

e
N

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

NILFISK

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI  37075PP  3707/10L5pp 3707/10SE
FM
ADET

Z7 20002 1 o o o
40000219 1 o o ®
Z7 20003 1 o o o
Z7 20310 1 o o ®
27 22062 1 o o o
Z7 24029 1 o o ®
27 22151 1 o 5 o
77 22298 1 o o ®
27 22063 1 o o o
Z7 24030 1 ° o o
27 24033 1 o

27 22299 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI  37075PP  3707/10L5pp 3707/10SE
FM
ADET
/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 o
TUBE D100 AIR IN METERS 27 24027 1 o
q TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o
%f._.-/l_
TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN
EtR 77 24113 1 o
Konik nozul
/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o
CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT 40000221 ] 5
ATEX
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER 27 21009 1 o
Digerleri
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE 75 36076 1 o
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE 75 60039 1 o
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE 75 60043 1 o
( / JF EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36075 1 o
EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG 7560110 1 o
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG ~ Z5 60111 0 o
) GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE 75 60035 0 o
o =
GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE Z5 60037 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET
Montaj kiti

” ']
[ ¥}
:_5;_ . KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907

'Sf - KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907

KIT ELECT.FILTER SHAKERD560

KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D50 FE
/ BENT CONNECTION D50/70 FE
/ BENT CONNECTION D70 FE
\//’ CONNECTION JOINT D50 FE
-
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE
-
_ g

CONNECTION JOINT D100 FE

CONNECTION TUBE D100 FE

NILFISK

Z5 60091
7560274

Z5 60078

7560114

Z5 60081

Z5 60156

Z7 21012

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21002

Z7 21000

Z7 21041

Z7 21040

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

ADET
0
1

3707/10 L 5PP

3707-3707/10

3707/10 SE
FM

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D100/50 ZINC PLT.

REDUCER D100/70 ZINC PLT.

8 LN

[l e REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

. ,--. REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE
Dar uglu agiz

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

AR VA YA

NILFISK

Z7 22144

Z7 22187

Z7 22126

Z7 22125

Z7 22165

Z7 22163

Z7 21074

Z7 24013

Z7 21026

Z7 24012

Z7 21028

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI 3707 5PP  3707/10 L 5PP
ADET

3707-3707/10

3707/10 SE
FM

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

,,../ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON
,../ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL
y FLAT LANCE FITTING D.50 FE

V4

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE
LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE
SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

>

wF

SUCKER RUBBER MM120 GREY

Uzatma borusu

.

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22034

Z7 22090

Z7 21080

Z7 21030

Z7 22036

Z7 22037

3707-3707/10

M s7075PP  3707/10L5Pp  STOT/I0SE
ADET
; o
1 o]
; o
1 o]
; o
1 0]
; o
1 0]
; o
1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

N N N

P

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE

P

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NOZZLE FLUIDISED D50

/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE
“‘\-..\‘_

S NOZZLE FLUIDISED D70

S NOZZLE FLUIDISED D100

/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

NILFISK

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22268

Z7 22271

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22091

ZA7210024

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22054

1

1

1

1

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI  37075PP  3707/10L5pp 3707/10SE
ADET FM

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~ 37075PP  370710Lspp 3707/10SE
ADET

/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1 o

Islak vakum nozulu
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o

Kuru vakum nozulu

\ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o
\ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o
\ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o
\ BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1 o
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1 o
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI 3707 5PP  3707/10 L 5PP 3707|=/|1v|0 SE
ADET
&g-‘?
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22147 1 o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1 o
Vi
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1 o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22148 1 o
Vi
" 4
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE = Z7 22149 1 o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE 77 22092 1 o
»
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o
b L
' ¢ SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE 77 99973 ; .

COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90 77 22077 1 0

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~ 37075PP  3707/10L5pp S/07/10SE
FM
ADET
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE 77 22047 1 o
-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE 77 22048 1 o
= 4
Opsiyonlar
100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS07IC22004 1 o
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. 77 22180 1 o
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE 27 22159 1 o
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE 27 22181 1 o
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE 77 22105 1 o
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE 77 22107 1 o
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE 77 22108 1 o
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX 77 22290 1 o
TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE 77 22158 1 o
TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1 o
Hortum ve baglantilari
‘!.
\// QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE 27 22188 1 o ° o
( TIE D40-60 78 40040 1 o o
Filtreler
STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX 78 17510 1
STAR FILTER 560 M 78 17246 1
STAR FILTER 560 PTFE M 7817503 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli siiplrgeler

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES

HORTUM

(

<20 Y YO Y Y Y. T YA WA

NILFISK

4072200471

4072200472

4072200473

Z7 24179

Z7 24180

4072200477

4072200478

4072200479

4072200480

4072200481

4072200469

3707-3707/10

MINIMUM

URUN KODU GEREKLI 3707 FM5PP = 3707 c5pp  S707/10 V220
H60
ADET
0 o
0 o
0 o
1 o
1 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o

4072200470

Z7 24032

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR
/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

I.I..u““m'

' POL HOSE D40 MT15+SLEEVES
.-.--”"“m‘

' POL HOSE D50 MT15+SLEEVES
I.I..u““m'

' POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

\Af SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

g
v
g
v
-
'

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

NILFISK

3707-3707/10

MINIMUM

URUN KODU GEREKLI 3707 FM5PP 3707 C 5PP 37°7ﬂg0V22°

Z7 24003

4072200474

4072200475

4072200476

Z7 23023

Z7 20002

40000219

Z7 20003

Z7 20310

Z7 22062

Z7 24029

Z7 22151

ADET

0 o
0 o
0 o
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

e
iy

\\‘\\“.

e
W

'\\\\\\

Konik nozul

e
>
™
>

AKSESUARLAR

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

TUBE D100 AIR IN METERS

TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN
METERS

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

NILFISK

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24030

Z7 24033

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24027

Z7 24034

Z7 24113

Z7 22141

40000221

Z7 21010

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI 3707 FM5PP 3707 C 5PP 37°7ﬂg0V22°
ADET
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o)
1 o
1 )
1 o
1 o
1 o
1 )
1 o
1 e}

Z7 21009

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

Digerleri

=2

Montaj kiti

F\I

e

AKSESUARLAR

BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE

EMPTYING BELT D560 COMPLETE

EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG

GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE

GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE

TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET

KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907

KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907

KIT ELECT.FILTER SHAKERD560

KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

ILFISK

Z5 36076

Z5 60039

Z5 60043

Z5 36075

72560110
Z5 60111

Z5 60035

Z5 60037
Z5 60091
75 60274

Z5 60078

7560114

Z5 60081

Z5 60156

Z7 21012

Z7 22153

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI 3707 FM5PP 3707 C 5PP 3707’,_]80V22°
ADET
1 o)
1 o
1 o
1 o)
1 o
0 o
0 o
1 o
0 o
1 o
1 e}
1 o
0 o)
1 o)
1 )
1 o
1 e}

Z7 21032

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D100 FE

¢ 4

CONNECTION TUBE D100 FE

X
\\__.

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D100/50 ZINC PLT.

REDUCER D100/70 ZINC PLT.

8 LN

[l e REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

. ,--. REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE
Dar uglu agiz

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

\

NILFISK

3707-3707/10

MINIMUM

URUN KODU GEREKLI 3707 FM5PP 3707 C 5PP 3707’,_]80V22°

Z7 21002

Z7 21000

Z7 21041

Z7 21040

Z7 22144

Z7 22187

Z7 22126

Z7 22125

Z7 22165

Z7 22163

Z7 21074

ADET

1 o
1 o
1 o
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

P
_

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

NILFISK

Z7 24013

Z7 21026

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22034

Z7 22090

3707-3707/10

URUN KODU gIENg\EAEM 3707 FM5PP 3707 Cspp  3707/10V220
ADET
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o

Z7 21080

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI 3707 FM5PP = 3707 c5pp  S707/10 V220
H60
ADET
» SUCKER RUBBER MM120 GREY 77 21030 1 o
Uzatma borusu
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE ~ Z7 22036 1 o
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE ~ Z7 22037 1 o

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o

/

/' EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o

/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE  Z7 22271 1 o
HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1 o

/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI 3707 FM5PP 3707 C 5PP 3707’,_]80V22°
ADET

S— NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1 o

S NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1 o

S— NOZZLE FLUIDISED D100 ZA7210019 1 o

/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE Z7 22054 1 o

/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1 o
Islak vakum nozulu

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 77 22027 1 o

&

Kuru vakum nozulu

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o

\ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 3707 FM5PP 3707 C 5PP

3707/10 V220
ADET H60

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1 o

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 o

\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1 o

%4
f MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o
»
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o
l
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o
#
&
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 o
l
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o
*
ma_'?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o
»
ﬁi_'?
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1 o
*

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

Z
>

Opsiyonlar

Z7 22032

Z7 22273

Z7 22077

Z7 22143

Z7 22047

Z7 22048

100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004

ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT.

CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE

CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX

TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE

TILTING SEPARATOR LT200

Hortum ve baglantilan

*
\/’ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE

NILFISK

Z7 22180
Z7 22159
Z7 22181
Z7 22105
Z7 22107
Z7 22108
Z7 22290

Z7 22158

ZS07GE22042

Z7 22188

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI 3707 FM5PP 3707 C 5PP

AD

1

1

1

3707-3707/10

3707/10 V220
ET H60

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

Filtreler

AKSESUARLAR

TIE D40-60

STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX
STAR FILTER 560 M
STAR FILTER 560 PTFE M

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Hortum - Elektrikli stipirgeler

YR TR YA T TR WA

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 S5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

NILFISK

Z8 40040

Z8 17510
Z8 17246
Z8 17503

3707-3707/10

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI 3707 FM5PP = 3707 c5pp  S707/10 V220
H60
ADET

1 o)

1

1

1
o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI ~ 3707/10 FN

ADET
4072200471 0 o
4072200472 0 .
4072200473 0 o
77 24179 1 o
77 24180 1 .

4072200477 0 o
4072200478 0 o
4072200479 0 o
4072200480 0 o
4072200481 0 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES

HORTUM

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX

NILFISK

3707-3707/10

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI ~ 3707/10 FN
ADET
4072200469 0 o
4072200470 0 o
Z7 24032 1 o
Z7 24003 1 o
4072200474 0 o
4072200475 0 o
4072200476 0 o
Z7 23023 1 o
Z7 20002 1 o
40000219 1 o
Z7 20003 1 o
Z7 20310 1 o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI ~ 3707/10 FN
ADET
o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o
/ TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24029 1 o
/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o
Al
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o
/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 o
TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1
&QJL
.-,-.U""""
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1
/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1
TUBE D100 AIR IN METERS Z7 24027 1
O TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1
&f;_./l_
TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN METERS Z7 24113 1

Konik nozul

/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

YA

Digerleri
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE

! ) iF EMPTYING BELT D560 COMPLETE

EXTRACT.CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG

- | GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE

e _—
GRID AND VALVE D560 INOX COMPLETE
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE (RUBBER
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET
Montaj kiti

]

.‘g- . KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907
]

"E_ . KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907

KIT ELECT.FILTER SHAKERD560

KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE

Vakum hortumu ve baglantisi

NILFISK

3707-3707/10

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET
40000221 1
Z7 21010 1
Z7 21009 1
75 36076 1
Z5 60039 1
Z5 60043 1
Z5 36075 1
7560110 1
7560111 0
Z5 60035 0
Z5 60037 1
Z5 60091 0
Z5 60274 1
Z5 60078 1
Z560114 1
Z5 60081 0
7560156 1

3707/10 FN

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI ~ 3707/10 FN
ADET
/ BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1
/ BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1
/ BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1
\//’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1
-
\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1
o~
% CONNECTION JOINT D100 FE Z7 21041 1
" CONNECTION TUBE D100 FE Z7 21040 1
-
P 2 CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE Z7 22144 1
R,.
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1
\/.)F REDUCER D100/50 ZINC PLT. Z7 22126 1
/‘
\/.)f REDUCER D100/70 ZINC PLT. Z7 22125 1
/‘
%" REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE Z7 22165 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15932



Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

&

Dar uglu agiz

AKSESUARLAR

REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

NILFISK

3707-3707/10

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22163

Z7 21074

Z7 24013

Z7 21026

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22190

ADET

3707/10 FN

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI  3707/10 FN
ADET

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1

‘ SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT Z7 21080 1

» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1
Uzatma borusu

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1

/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE Z7 22268 1

EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE Z7 22271 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

AKSESUARLAR

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

NOZZLE FLUIDISED D50

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE

AN/ INININ

Islak vakum nozulu
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

NILFISK

3707-3707/10

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI ~ 3707/10 FN
ADET
Z7 22025 1
7722122 1
Z7 22091 1
ZA7210024 1
ZA7210026 1
ZA7210019 1
Z7 22054 1
Z7 22055 1
Z7 22027 1
Z7 22196 1
Z7 22038 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI ~ 3707/10 FN
ADET

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1
BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1
BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1

\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1

% e
f MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1
r
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1
’
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1
*
&
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1
’

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI ~ 3707/10 FN
ADET
.
L4 MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1
»
-
%,
L 4 MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1
»
-y
L4 MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1
»
]
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1
b «
4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22273 1

Yuvarlak firgali nozul

\ BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1
=
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1
=
Opsiyonlar
100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004 1
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE Z7 22108 1
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX Z7 22290 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri 3707-3707/10

Mikemmel gu¢ ve sonsuz olasiliklar

o MiINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI  3707/10 FN
ADET
%
g TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE Z7 22158 1
TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1
Hortum ve baglantilari
<
\/ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o
( TIE D40-60 78 40040 1 o
M
Filtreler
STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX Z8 17510 1
STAR FILTER 560 M Z8 17246 1
STAR FILTER 560 PTFE M Z8 17503 1

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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